Processo Administrativo Nº 0046/2024
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2024
Comprasnet 90012/2024

SAAE VALENÇA-BA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA-BA (SAAE), por

meio da Pregoeira, torna público para conhecimento de quem interessar que

realizou Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço

por Grupo, destinado a contratação de empresa para FORNECIMENTO DE

QUENTINHA/MARMITEX, com a sessão pública no dia 21 de AGOSTO de

2024, às 08:30hs, no Portal de Compras do Governo Federal, foi DESERTA

para os GRUPOS 1 e 2.

Jérsica Maria Ferreira Chaves

Pregoeira
Portaria 021/2024